

POLITYKA JAKOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU

Drodzy Klienci, Dostawcy oraz Pracownicy,

Dziękujemy bardzo, że obdarzyliście nas zaufaniem podejmując współpracę z Nami. Chcielibyśmy podkreślić jak ważna jest dla Nas Wasza opinia. Współpraca z Wami sprawia, że staramy się robić wszystko co w naszej mocy, aby sprostać Waszym wymaganiom.

Dla Was stworzyliśmy politykę jakości oraz bezpieczeństwa produktu, aby zapewnić ramy działalności firmy Elpes Sp z .o.o. oraz strategiczny kierunek naszego rozwoju

Głównym celem działalności ELPES jest zadruk laminatu oraz produkcja tub laminatowych, uwzględniając ochronę środowiska, bezpieczeństwo produktu i zrównoważony rozwój. Kultura organizacyjna ELPES opiera się w szczególności na doświadczeniu, zgranym zespole i odpowiedzialności.

ELPES sp. z o.o. doskonali poziom bezpieczeństwa i jakości wyrobów zgodnie z założeniem Systemu Zarządzania Jakością oraz zobowiązuje się do spełniania wymagań normy PN-EN ISO 9001:2015, BRC Packaging Material v6, wymagań prawnych, regulacyjnych, wymagań Klienta i własnych. Zarząd realizuje plan rozwoju i ciągłego doskonalenia kultury bezpieczeństwa i jakości produktu.

W swoich działaniach firma stosuje zasady oparte na uzyskiwaniu najwyższej jakości wyrobów, wprowadzając przy tym nowe trendy technologiczne. Priorytetem organizacji jest współpraca z najlepszymi dostawcami, przestrzeganie terminowości dostaw oraz budowanie dobrych relacji z klientami i zainteresowanymi stronami.

Zarząd spółki Elpes zobowiązuje się do zadruku i produkcji wysokiej jakości tub laminatowych, które mogą być stosowane także w branży spożywczej, ponieważ cały zespół firmy Elpes dba i spełnia wymagania prawne mając na uwadze, iż zapewnienie bezpieczeństwa zdrowotnego naszych produktów ma duży wpływ na zdrowie konsumentów. Zapewniamy przestrzeganie dobrej praktyki produkcyjnej oraz przeprowadzamy analizę zagrożeń, identyfikację i monitorowanie Krytycznych Punktów Kontroli w celu wyeliminowania potencjalnych i rzeczywistych zagrożeń zdrowotnych od przyjęcia surowców po wydanie wyrobu gotowego do klienta.

Kierownictwo ELPES organizuje warunki pracy sprzyjające aktywności rozwojowej i innowacyjnej. Firma w swych działaniach kieruje się zastosowaniem zasad polityki efektywności energetycznej i zarządzania ryzykiem. Stawiamy na efektywną komunikację, pracę zespołową oraz w współpracę na wszystkich szczeblach wewnątrz firmy.

Pracownicy i Zarząd ELPES zobowiązują się do ciągłego doskonalenia systemu zarządzania jakością oraz kultury bezpieczeństwa produktu. Stosowane metody ciągłego doskonalenia systemu zarządzania jakością i optymalizacji procesów pozwalają na dokonanie poprawnej oceny ryzyka i zapobieganiu istniejącym zagrożeniom. W taki sposób ELPES przyczynia się do zmniejszania kosztów działalności.